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LEGO 42650 FRIENDS Sklep z
akcesoriami dla zwierząt

Numer katalogowy 5702017783741

Kod producenta 5702017783741

Opis produktu

LEGO 42650 FRIENDS Sklep z akcesoriami dla zwierząt

Ten zestaw będzie wspaniałym prezentem na urodziny lub inne okazje dla dzieci,
które uwielbiają zabawę w opiekę nad zwierzętami! Dziewczynki, chłopcy

lub wszyscy miłośnicy zwierząt w wieku od sześciu lat mogą cieszyć się wieloma
godzinami zabawy w Sklepie z akcesoriami dla zwierząt LEGO® Friends (42650).

Zestaw zawiera trzy minilaleczki oraz figurki kota, psa i króliczka do twórczej
zabawy. Dołącz do Novy, Leo i Matilde, którzy wybierają nowe czapki i akcesoria dla
swoich futrzanych przyjaciół Churro, Pickle’a i Amosa. Zabierz zwierzęta windą do

gabinetu piękności, gdzie taśmociąg przesuwa je przez stanowiska do mycia,
spłukiwania i suszenia. Następnie sprawdź akcesoria dla nich, w tym czapkę szefa
kuchni, czapkę z daszkiem i kłębek włóczki. Są też zabawkowe pieniądze i kasa,

więc dzieci mogą wymyślać scenki z klientami. Ale uwaga na psie niespodzianki! Na
szczęście w sklepie jest łopatka do awaryjnego sprzątania! Całość urozmaica także

budynek w kształcie szczeniaczka z ruchomymi brwiami i obrotową kokardką.
Sprawdź jeszcze więcej zestawów i prezentów ze świata LEGO Friens

(sprzedawanych osobno).

Zestaw do zabawy w odgrywanie ról — ten sklep z akcesoriami dla zwierząt dla
sześciolatków i starszych dzieci oferuje trzy minilaleczki, a także figurki kota, psa

i króliczka oraz wiele akcesoriów do pomysłowej zabawy

Sklep z zabawkami i akcesoriami do pielęgnacji zwierząt — dwupiętrowy budynek
w kształcie szczeniaczka mieści sklep z akcesoriami dla zwierząt i gabinet piękności,

dzięki czemu dzieci mogą spędzić wiele godzin na zabawie w opiekę nad
zwierzątkami

Jazda windą — urocze detale obejmują windę, która zabiera zwierzęta do gabinetu
piękności, oraz taśmociąg, który przesuwa je przez stanowiska do mycia,

spłukiwania i suszenia
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Mnóstwo akcesoriów — ten zestaw zawiera akcesoria dla zwierząt, a jeszcze
fajniejszą zabawę zapewnia obrotowa kokarda i ruchome brwi na budynku

w kształcie pieska

Prezent dla dzieci, które kochają zabawkowe zwierzaki — ten zestaw to świetny
prezent dla chłopców, dziewczynek lub każdego miłośnika zwierząt w wieku od
sześciu lat, którzy chcą zbudować i bawić się w sklep z akcesoriami dla zwierząt

Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym
zestawom (sprzedawanym osobno) oraz serialowi online LEGO® Friends: Następny

Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake

Wymiary — 375-elementowy zestaw z modelem sklepu dla zwierząt ma 14 cm
wysokości, 20 cm szerokości i 12 cm głębokości
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